
埼老施協発第２３号 

令和６年４月１６日  

 

 埼玉県老人福祉施設協議会 

各会員施設・事業所の長 様 

 

 

一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会  

会 長 遠井 美智子  

 

 

第１６回埼玉県高齢者福祉研究大会における 

実践・研究成果発表の発表者募集について（依頼） 

 

 本会事業の推進について、日頃より多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、このたび、日頃の各施設・養成校での取り組みや高齢者ケアの実践・

研究成果を発表いただき、多くの方が共に高齢者福祉について学ぶ機会として、 

「実践・研究成果発表」を令和６年９月５日（木）に開催いたします。 

 つきましては、別添「募集要項」のとおり発表者の募集をいたしますので、

貴下職員にご周知いただくとともに、発表者の参加についてご配慮くださるよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 申し込み期限について 

  令和６年６月２０日（木）締切 

 

２ 発表者の決定について 

  発表者に選出された方に、６月下旬を目安に決定の通知を送付します。 

 

３ 問合せ先 

（一社）埼玉県老人福祉施設協議会 事務局      

 ＴＥＬ：048-762-3934 ＦＡＸ：048-762-3964  

  Ｅメール：roushikyo@saitama-rsk.or.jp 


